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HDPli Milletvekili Garo Paylan 21 Nisan'da Meclis'te bir konuşma yaptı. Osmanlı Meclis-i 
Mebusan'ından bazı Ermeni mebusların fotoğraflarını gösterdi,  "akıbetleri araştırılsın" dedi, 
hepsinin önünde saygı ile eğiliyorum" diye de ekledi. O mebuslardan biri de Garo lakablı Karekin 
Pastırmacıyan'dı. Paylan'ın önünde saygıyla eğildiği Pastırmacıyan aslında kimdi, işte perde arkası?

HDP'li Milletvekili Garo Paylan 21 Nisan'da mecliste yaptığı konuşmada, "Yüzleşmek iyileşmek 
demek, Ermeni halklarının da iyileşmeye ihtiyacı var" dedi.

HDP İstanbul Milletvekili Garo Paylan'ın, yüzleşmek ve iyileşmekten kastı, Ermeni teröristlerin 
öldürülmesini araştıracak bir komisyonun kurulmasıydı. Bu talebini demokrasiyle siyasetle 
süslemekten de geri durmadı:

"Demokratik siyasete ihanet edildi. Şimdi, TBMM'nin, bu mebuslarımızın hatıralarına saygı gereği, 
onların akıbetleri ile ilgili gidip araştırma komisyonu oluşturmalıdır. hepsinin önünde saygı ile 
eğiliyorum."

Ancak demokrasi demek, siyaset demek teröristlerin fotoğraflarını Meclis kürsüsünden göstermeyi, 
onları överek, kahramanlaştırarak savunmayı gerektirmezdi. HDP Milletvekili Garo Paylan tam da 
bunu yaptı. Bunu yaparak gerçeği çarpıttı.

Geçmişi Katliam Dolu Bir Mebus: Karekin Pastırmacıyan - Perde Arkası

Peki, gerçek neydi? Paylan'ın fotoğrafını gösterdiği isimler kimdi? Ne yapmışlardı, niye 
öldürülmüşlerdi. Olayların perde arkasında ne vardı?

Paylan'ın gösterdiği o fotoğraflardan biri Armen Garo lakabıyla bilinen Karekin Pastırmacıyan'a 
aitti. 1896 yılında Osmanlı Bankası'na yönelik bombalı saldırıda rol oynayan bir teröristti, o. Hedefi 
halkı kışkırtmak, karışıklığa yol açmaktı. Öyle de oldu. Osmanlı Bankası'nın bombalanmasından 
sonra İstanbul'da Ermenilere yönelik saldırılar başladı. Çok sayıda kişi bu saldırılarda can verdi.

Karışıklığı fırsat bilen Ermeni terör örgütü Taşnak çetesi ise, Avrupa'ya çağrıda bulundu, duruma 
müdahale edilmesini istedi. Bu çağrı, Osmanlı Bankası'nın bombalanma nedenini de ortaya 
koyuyordu. Ancak Avrupa, Taşnak çetesinin çağrısını karşılıksız bıraktı.

Pastırmacıyan'ın karıştığı tek terör saldırısı Osmanlı Bankasının bombalanması değildi. 
Pastırmacıyan, 1905'te Kafkaslar'da ortaya çıktı, Azeri Türklerinin katledilmesinde yer aldı.

İkinci Meşrutiyetin ilanından sonra Erzurum milletvekili sıfatıyla Meclis-İ Mebusan'ın yolunu tutan 



Pastırmacıyan, yine boş durmadı, Doğu'da reform yapılsın talebiyle 1914'te Avrupa'ya gitti, ancak 
dönüşü milletvekili olduğu Osmanlı'ya olmadı. Birinci Dünya Savaşının başlamasıyla Rusya'ya 
doğru yola koyuldu. Rus ordusunda Ermeni birliklerini koordinasyonu görevini üstlendi.

Pastırmacıyan'ın koordine ettiği Ermeni birliklerin başına, Taşnak çetesinden Drastamat Kanayan 
geçti. Kanayan ise askerleri Doğu Anadolu'ya sürdü. Ermeni birlikler büyük katliamlar yaptı. Doğu 
halkını katliamdan geçiren kanayan daha sonra Nazi işbirlikçisi olacaktı...

Pastırmacıyan ise, 1915 yılında Van'a geldi. Burada ayaklanma çıkardı. Tehcir kanunundan önce 
çıkan ayaklanmada Taşnak çetelerini yönetti. Sistematik olarak şehrin Türk, Kürt ve sayıca az 
Yahudi halkını öldürdü.

Pastırmacıyan, daha sonra Talat Paşa, Said Halim Paşa, Bahattin Bakır gibi Osmanlı'nın öncü 
isimlerine suikast hedefiyle başlatılan Nemesis operasyonunu yönetti.

HDP İstanbul Milletvekili Garo Paylan'ın fotoğrafını gösterdiği, süslü cümleler kurarak yüzleşelim 
dediği isimler Taşnak çetesinin birer üyeleriydi. Terör saldırılarında, katliamlarda rol oynadı. 
Bunlarla yüzleşmek için komisyona gerek yok, Paylan yüzleşmek istiyorsa, yüzleşsin...
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